Il valore economico del servizio, e conseguentemente del contratto, è stimato, in base alle 
esperienze di gestione pregresse, per i 3 anni di affidamento (2026, 2027 ,2028), compresa 
l’eventuale proroga contrattuale di 1 anno (ex art. 10 del presente avviso), complessivamente in € 
25.000,00 (venticinquemila).  

Art. 10 – Durata del rapporto 
Il Comune di Castel di Tora intende affidare il servizio per 3 (tre)  anni consecutivi, a decorrere 
dall’avvio dello stesso che avverrà tramite determinazione di affidamento del Responsabile del 
Servizio Tecnico Manutentivo del Comune di Castel di Tora, riservandosi di avvalersi dell’istituto